MANUALES ELECTRÓNICOS
WATSON-MARLOW BREDEL
  m-505L-es-01
 Watson-Marlow
El cabezal de bomba 505L
Contenido
1. Declaración de incorporación
2. Garantía

800
0,42-
1500
0,70-
2500
0,90-
3200
1,3-4400
*
Page 14 of 17Manuales electrónicos Watson-Marlow Bredel
11/12/2009file://M:\staging\pdfs-global\m-505L-es-01.htm
13 Números de pieza de las mangueras del 505L
Elementos en Y dobles de pared de 2,4 mm para cabezales de bomba 505L
Conectores en Y para cabezales de bomba 505L
mm pulg. # Marprene Bioprene Pumpsil
1,6 1/16" 119 902.E016.K24 903.E016.K24 913.AE16.K24
3,2 1/8" 120 902.E032.K24 903.E032.K24 913.AE32.K24
4,8 3/16" 15 902.E048.K24 903.E048.K24 913.AE48.K24
6,4 1/4" 24 902.E064.K24 903.E064.K24 913.AE64.K24
8,0 5/16" 121 902.E080.K24 903.E080.K24 913.AE80.K24
9,6 3/8" 122 902.E096.K24 903.E096.K24 913.AE96.K24
9,6 3/8" 122   913.AH96.K24 (caudal elevado)
mm pulg. # Chem-Sure Sta-Pure
1,6 1/16" 119 965.E016.K24 960.E016.K24
3,2 1/8" 120 965.E032.K24 960.E032.K24
4,8 3/16" 15 965.E048.K24 960.E048.K24
6,4 1/4" 24 965.E064.K24 960.E064.K24
8,0 5/16" 121 965.E080.K24 960.E080.K24
Descripción Paquete de 20
Para diámetro interior de 1,6 mm 999.3016.K00
Para diámetro interior de 3,2 mm 999.3032.K00
Para diámetro interior de 4,8 mm 999.3048.K00